
UCHWAŁA NR XXXVIII/370/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów z tytułu 
wykonania budżetu Gminy Otmuchów za 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 20 stycznia 2021 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z: 

1) Sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Otmuchów za 2021 rok; 

2) Sprawozdaniem finansowym Gminy Otmuchów za 2021 rok; 

3) Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Otmuchów 
za 2021 rok zawartą w Uchwale Nr 91/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 roku; 

4) Informacją o stanie mienia Gminy Otmuchów; 

5) Stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Otmuchowie w sprawie wydania opinii o wykonaniu 
budżetu Gminy Otmuchów i wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów 
z wykonania budżetu Gminy Otmuchów za 2021 rok, zawartym w Uchwale Nr 1/2022 z dnia 11 maja 
2022 roku; 

6) Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Otmuchowie 
o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów z wykonania budżetu Gminy 
Otmuchów za 2021 rok, zawartą w Uchwale Nr 152/2022 z dnia 24 maja 2022 roku, 

- udziela się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy 
Otmuchów za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB591568-C657-40AE-94C4-979998712A13. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2


